ATO CONVOCATÓRIO N° 26/2020

COMUNICADO

RESULTADO HABILITAÇÃO

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul

- AGEVAP torna público que a empresa ECO TOOLS ENGENHARIA E

TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ: 04.679.073/0001-02 foi declarada

HABILITADA na etapa de habilitação documental, referente ao Ato Convocatório

nº. 26/2020 – Contratação de serviços especializados para estudo de concepção

a respeito das alternativas ecológicas de esgotamento sanitário e elaboração de

projeto básico para o Canal das Taxas localizado no bairro do Recreio dos

Bandeirantes, município do Rio de Janeiro.

Considerando o item 8.1.11 do Ato Convocatório, fica desde já aberto o prazo de

03 (três) dias úteis para interposição de recursos contra o resultado da habilitação

documental.

Rio de Janeiro, 08 de fevereiro de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Ana de Castro e Costa
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00031.000030/2021-91 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 8FAACC82.

Documento assinado digitalmente por: ANA DE CASTRO E COSTA

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=8FAACC82